
Nr. 19-44 
 
De raad van de gemeente Barneveld; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, nr. 19-44; 

 
 
 b e s l u i t : 
 
 
Geen zienswijze in te dienen over de beleidsplannen 2020-2023 van de Veiligheids- en Gezondheidsregio 
Gelderland-Midden. 
 
 
 
 Vastgesteld in de openbare vergadering van 22 mei 2019. 
 De raad voornoemd, 
 de griffier,                           de voorzitter, 
 
 


